
ZARZĄDZENIE NR 13/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie rezygnacji z prawa do nabycia udziałów Spółki EKO-KOWARY Sp. z o.o. z siedzibą w Kowarach 
sprzedawanych przez SIMEKO SA z siedzibą w Jeleniej Górze".

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) 
w związku z § 9 umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą "SIMEKO"  siedzibą w Jeleniej 
Górze, w której udziałowcem jest Gmina Miejska Kowary, Burmistrz Miasta Kowary, zarządza co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Kowary rezygnuje z wykonania prawa pierwszeństwa nabycia 98  udziałów Spółki EKO-
KOWARY Sp. z o.o. z siedzibą w Kowarach należących i zbywanych przez SIMEKO SA z siedzibą w Jeleniej 
Górze.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D2AB65A5-9C76-40D7-A67D-5852BC55F880. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T10:22:24+0000
	Polska
	Ryszard Rzepczyński Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




